关于落实 CNAS-SC125-2020

职业健康安全管理体系认证机构认可方案的通知

NAC各职业健康安全管理体系获证客户：

为了落实中国合格评定国家认可委员会 CNAS-SC125：2020

《职业健康安全管理体系 认证机构认可方案》的要求，东北认

证有限公司《技术服务合同》增加 “5.7.1 C①…如发生严重事

故或严重违法（行为），应为认证机构提供决定采取措施的理由，

一旦证明体系严重地不能满足 OHSMS 认证要求，NAC将采取的暂

停或撤销认证的措施”要求，新合同文本于 2020年 8月 27日发

布实施。

特此通知。

东北认证有限公司

                                 2020年 8月 27日